velandensis, nimio redundans territorio, dividatur et nova exinde eri

gatur dioecesis, Nos, habito venerabilis Eratris Ioseph Schrembs, Ar

chiepiscopi-Episcopi Clevelandensis, favorabili voto, et suffragante ve

nerabili Fratre Hamleto Ioanne Oicognani, Archiepiscopo titulari Lao-

dicensi in Phrygia, Delegato Apostolico in Statibus Foederatis Ame

ricae Septentrionalis, de venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. 

Cardinalium S. Congregationi Consistoriali praepositorum consulto, 

oblatis Nobis precibus Iubenti animo annuere statuimus. Suppleto igi-

ACTA, vol. X, n. 12. - 23-12-943. 27 
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tur, quatenus opus sit, quorum intersit vel eorum qui sua interesse 

praesumant consensu, certa scientia, de Apostolicae Nostrae potestatis 

plenitudine decernimus ut a dioecesi Clevelandensi integrum coinita-

tuum civilium Ashatabula, Trumbull, Mahoning, Columbiana, Stark 

et Portage territorium separetur ac tenore praesentium separamus; 

atque ex ita avulso territorio novam erigimus et constituimus dioecesim 

quam Youngstoniensem nuncupandam volumus ac decernimus; coar

ctatio proinde dioecesis Clevelandensis finibus. Novae insuper huius 

dioecesis sedem et cathedram episcopalem in urbe Youngstown, a qua 

dioecesis ipsa nomen mutuatur, constituimus, ipsamque idcirco urbem 

ad civitatis episcopalis fastigium extollimus; eidemque sedi et cathe

drae atque pro tempore Episcopis Youngstoniensibus omnia tribuimus 

iura et privilegia, quibus ceterae episcopales sedes et Episcopi iure com

muni fruuntur eosdemque iisdem oneribus et obligationibus adstringi-

mus, quibus ceteri adstringuntur. Ecclesiam autem Deo in honorem 

Sanctae Columbae dicatam, in urbe illa Youngstotvn exstantem, ad 

Ecclesiae Cathedralis gradum et dignitatem evehimus, cum praeroga

tivis et privilegiis ad ceteras Cathedrales Ecclesias spectantibus. De

cernimus porro ut nova haec Cathedralis Ecclesia Youngstoniensis suf

fraganea sit metropolitanae Ecclesiae Cincinnatene!, ad cuius provin

ciam ecclesiasticam pertinet. Cum autem praesentis temporis adiuncta 

haud permittant, quominus in hac nova dioecesi Canonicorum Capitu

lum modo constituatur, indulgemus ut interim pro Canonicis dioece

sani Consultores, usque dum Capitulum ipsum constituatur, ad iuris tra

mitem eligantur et adhibeantur. Quod autem ad clerum spectat, statui

mus ut simul ac hae Litterae Nostrae ad exsecutionem demandatae sint, 

eo ipso clerici in eius territorio legitime exstantes eidem Ecclesiae ad